Le feste dove ¢ bene essere Comunita Pastorale

Domenica .... presenti alla celebrazione in chiesa
IN ORATORIO
1° novembre Tuttiisanti  h 10.45 Santa Gianna Beretta Molla
8 dicembre  Immacolata  h 10.45
Tramite messaggi WhatsApp vi invieremo i concezione
calendari dell’apertura degli oratori. 25 dicembre  Santo Natale h 10.45 Ca mm | no
San Nicold 06 gennaio  Epifania h 10.45 . .
Calendasco 14 febbraio  Le ceneri h 20.30 d | catec h esli
Santimento. 24 marzo Le Palme h 10.45

a Calendasco

I ragazzi potranno passare le ore pomeridiane 28 marzo Ultima cena

in oratorio per confrontarsi con i loro amici e 29 marzo Via Crucis
giocando insieme. L’apertura ¢ riservata per i

ragazzi delle elementari e medie. 31 marzo Santa Pasqua  h 10.45

cut AVVISI

DELLA PARROCCHIA SUL TELEFONO
Per essere sempre informati sulle attivita
che proponiamo.

3331066037 S. Nicolo

3337776905 Cotrebbia
Calendasco
Santimento
Boscone

Preiscrizioni con il link

Memorizza il numero sul tuo telefono e invia che riceverete sul gruppo WhatsApp

un messaggio WhatsApp con nome, cogno-
me, paese ¢ sarai inserito\a nella lista degli
avvisi broadcast della tua parrocchia e della
comunita pastorale.

Conferma dell’iscrizione versando il
contributo in segreteria

Sabato 16\09 & 23\09 dalle 11 alle 12

San Nicold - Calendasco - Santimento - Cotrebbia nuova - Boscone Cusani




I giorni di catechismo

Ottobre

Novembre

Dicembre

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.
Sab.

07
14
21
28
04
11
18
25
02
16
13
20
27
03
10
24
02
09
16
23
20
27
04
11
18

per Calendasco

h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00
h 11.00\12.00

[ Sacramenti per 1 ragazzi

1™ Confessione 5 maggio h 15.00
1" Comunione 1 maggio h 10.45
Cresima 26 maggio h 10.45

I giorni di Catechismo

lunedi 17-18
martedi 17-18
sabato 11-12

Per San Nicolo

Per Calendasco
sabato 11-12

Santimento domenica 9.30-11.00
essendo la stessa comunita pastorale e lo stesso
cammino si puo scegliere

dove andare....

I catechisti referenti per 1 gruppi che
fanno 1 sacramenti

1" confessione 3° elem. Francesca

1" comunione 4" elem Maria Grazia e Piero

Cresima 1" media Agnese e Carlo

2" e 5" elem. Romina e Renzo

Il cammino di catechesi da questo anno verra
svolto con una nuova modalita che vi spieghere-
mo sabato 7 ottobre primo giorno degli incontri.

I catechisti di riferimento controlleranno le pre-
senze, invieranno gli avvisi sui gruppi, potrete
fare riferimento a loro per eventuali assenze, e
comunicazioni.

Il gruppo WhatsApp del catechismo servira solo
per le comunicazioni inerenti al cammino che
stiamo svolgendo con 1 vostri ragazzi.

Contributo di partecipazione

€ 20 comprende il materiale, 1’assicura-
zione, la pulizia dei locali, 1l riscaldamen-
to, ecc.

Incontri per le famiglie
dei ragazzi del catechismo

27 ottobre h 21.00 oratorio san Nicolo
24 novembre h 21.00 oratorio san Nicolo

Ritiro e giornata insieme
Ragazzi & Genitori

Ritiro a Bobbio

14 aprile dal mattino al pomeriggio




