Domenica IN ORATORIO

Tramite messaggi WhatsApp vi invieremo i calendari dell'apertura degli oratori.

San Nicolò

Calendasco

Santimento.

I ragazzi potranno passare le ore pomeridiane in oratorio per confrontarsi con i loro amici e giocando insieme. L'apertura è riservata per i ragazzi delle elementari e medie.

Le feste dove è bene essere presenti alla celebrazione in chiesa

1° novembre	Tutti i santi	h 10.45
8 dicembre	Immacolata concezione	h 10.45
25 dicembre	Santo Natale	h 10.45
06 gennaio	Epifania	h 10.45
14 febbraio	Le ceneri	h 20.30
24 marzo	Le Palme	h 10.45
28 marzo	Ultima cena	•••
29 marzo	Via Crucis	
31 marzo	Santa Pasqua	h 10.45

GLI AVVISI

DELLA PARROCCHIA SUL TELEFONO Per essere sempre informati sulle attività che proponiamo.

3331066037 S. Nicolò
3337776905 Cotrebbia
Calendasco
Santimento
Boscone

Memorizza il numero sul tuo telefono e invia un messaggio WhatsApp con **nome**, **cognome**, **paese** e sarai inserito\a nella lista degli avvisi broadcast della tua parrocchia e della comunità pastorale.

Comunità Pastorale



Boscone Cusani

Cotrebbia nuova

Santimento

Calendasco

San Nicolò

Santa Gianna Beretta Molla

Cammino di catechesi a Calendasco



Preiscrizioni con il link che riceverete sul gruppo WhatsApp

Conferma dell'iscrizione versando il contributo in segreteria

Sabato 16\09 & 23\09 dalle 11 alle 12

I giorni di catechismo per Calendasco

Ottobre	Sab.	07	h 11.00\12.00
	Sab.	14	h 11.00\12.00
	Sab.	21	h 11.00\12.00
	Sab.	28	h 11.00\12.00
Novembre	Sab.	04	h 11.00\12.00
	Sab.	11	h 11.00\12.00
	Sab.	18	h 11.00\12.00
	Sab.	25	h 11.00\12.00
Dicembre	Sab.	02	h 11.00\12.00
	Sab.	16	h 11.00\12.00
Gennaio	Sab.	13	h 11.00\12.00
	Sab.	20	h 11.00\12.00
	Sab.	27	h 11.00\12.00
Febbraio	Sab.	03	h 11.00\12.00
	Sab.	10	h 11.00\12.00
	Sab.	24	h 11.00\12.00
Marzo	Sab.	02	h 11.00\12.00
	Sab.	09	h 11.00\12.00
	Sab.	16	h 11.00\12.00
	Sab.	23	h 11.00\12.00
Aprile	Sab.	20	h 11.00\12.00
	Sab.	27	h 11.00\12.00
Maggio	Sab.	04	h 11.00\12.00
	Sab.	11	h 11.00\12.00
	Sab.	18	h 11.00\12.00

I Sacramenti per i ragazzi

1^ Confessione	5 maggio	h 15.00
1^ Comunione	1 maggio	h 10.45
Cresima	26 maggio	h 10.45

I giorni di Catechismo

Per San Nicolò	lunedì 17-18
	martedì 17-18
	sabato 11-12

Per Calendasco

sabato 11-12

Santimento dor	nenica 9.30-11.00
-----------------------	-------------------

essendo la stessa comunità pastorale e lo stesso cammino si può scegliere dove andare....

Contributo di partecipazione

€ 20 comprende il materiale, l'assicurazione, la pulizia dei locali, il riscaldamento, ecc.



I catechisti referenti per i gruppi che fanno i sacramenti

1[^] confessione 3[^] elem. Francesca

1[^] comunione 4[^] elem Maria Grazia e Piero

Cresima 1[^] media Agnese e Carlo

2[^] e 5[^] elem. Romina e Renzo

Il cammino di catechesi da questo anno verrà svolto con una nuova modalità che vi spiegheremo sabato 7 ottobre primo giorno degli incontri.

I catechisti di riferimento controlleranno le presenze, invieranno gli avvisi sui gruppi, potrete fare riferimento a loro per eventuali assenze, e comunicazioni.

Il gruppo WhatsApp del catechismo servirà solo per le comunicazioni inerenti al cammino che stiamo svolgendo con i vostri ragazzi.

Incontri per le famiglie dei ragazzi del catechismo

27 ottobre h 21.00 oratorio san Nicolò 24 novembre h 21.00 oratorio san Nicolò

Ritiro e giornata insieme Ragazzi & Genitori

Ritiro a Bobbio dal mattino al pomeriggio